
CITTA’ DI VITERBO

I SETTORE  

SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE

ID Iride: 138857

DECRETO DEL SINDACO N. 15 DEL 05/09/2017

OGGETTO:  INCARICO  DIRIGENZIALE  STRUTTURA  ORGANIZZATIVA  TEMPORANEA  DI
LIVELLO DIRIGENZIALE,  DENOMINATA "UFFICIO P.L.U.S.-RIQUALIFICAZIONE E SVILUPPO
URBANO.

IL SINDACO

Vista la deliberazione n. 72 del 27.02.2012, modificata ed integrata con deliberazione n. 342
del  31.07.2012  con  a  quale  è  stata  costituita,  ai  sensi  degli  artt.  5  e  9  del  Regolamento
sull'Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  la  struttura  organizzativa  temporanea  di  livello
dirigenziale denominata “Ufficio Plus – Riqualificazione e Sviluppo Urbano”;

Visto  il  decreto  sindacale  n.  130  del  23.11.2015  con  il  quale  l'incarico  di  direzione
dell'Ufficio Plus – Riqualificazione e Sviluppo Urbano è stato conferito, per il periodo 23.11.2015 –
31.12.2015, all'Arch. Giovanni Cucullo, dirigente a contratto ex art. 110. comma 2, del D.Lgs. n.
267/2000;

Considerato che è previsto che la Struttura Organizzativa in parola rimanga funzionante per
un periodo di ulteriori cinque anni oltre il 31.12.2015, al fine di espletare tutte le procedure previste;

Visto il decreto sindacale n. 8 del 30.03.2017 con il quale, l'incarico di Dirigente del Settore
VI “Lavori Pubblici e Manutenzioni” è stato conferito all'arch. Massimo Gai, mediante contratto di
lavoro a tempo determinato, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, con decorrenza
dalla data di stipula del contratto di lavoro e fino alla data di scadenza del mandato del Sindaco,
salvo che non intervenga revoca;

Rilevato  che in  data  31.03.2017 l'Amministrazione  Comunale  ha sottoscritto  il  contratto
individuale di lavoro con l'Arch. Massimo Gai;

Ritenuto  pertanto  necessario  conferire  l'incarico  di  direzione  dell'Ufficio  Plus  –
Riqualificazione e Sviluppo Urbano” al nuovo Dirigente del Settore VI;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

Per le ragioni esposte in narrativa, conferire, previa accettazione, all'Arch. Massimo Gai,
Dirigente a contratto  ex art.  110, comma 1,  del  D. Lgs.  267/2000, l'incarico di direzione  della
Struttura  Organizzativa  temporanea  di  livello  dirigenziale  denominata  “UFFICIO  PLUS  –
Riqualificazione  e  Sviluppo  Urbano”,  con  decorrenza  dalla  data  di  notifica  del  presente
provvedimento  e  comunque  fino  al  completamento  di  tutte  le  attività  ad  esso  connesse  e
conseguenti;



Attribuire al medesimo le funzioni dirigenziali di cui all'art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs. n.
267/2000, in relazione alla direzione della Struttura suddetta;

Precisare  che  la  remunerazione  per  tale  maggiore  impegno  verrà  valutata  e  attribuita
nell'ambito della indennità di risultato;

Disporre la pubblicazione del presente decreto all'Albo Pretorio per 20 giorni consecutivi, la
notifica all'interessato, e l'inserimento di copia del presente decreto nel fascicolo personale.

Ing. Leonardo Michelini


	CITTA’ DI VITERBO
	I SETTORE
	SERVIZIO GESTIONE E SVILUPPO DEL PERSONALE


